
Milí návštěvníci, 

na dětském oddělení Městské knihovny v Jihlavě 

je pro vás připravena nová služba 

 

 

 

 

 

Jde o soubor pomůcek a didaktických hraček pro děti, které mají specifické potřeby  

či zdravotní handicap (sluchový, tělesný, zrakový, mentální, vady řeči, autismus, 

 poruchy učení). 

Je určena dětem od 2 do 15 let. 
  

Pravidla aneb jak na to? 

 hračky slouží k tomu, abyste si je mohli zdarma vyzkoušet a půjčit třeba i předtím 

než je pořídíte do Vaší školky, školy, nebo domů 

 hračku či pomůcku si vyberete na místě v knihovně nebo v nabídkovém katalogu na 

místě 

 na nabídku hraček a pomůcek se můžete podívat také předem pomocí online 

katalogu knihovny po zadání hesla lekotéka  

 půjčit si ji můžete jako rodič nebo jako škola a to na 1 měsíc 

 najednou Vám půjčíme až 3 hračky nebo pomůcky 

 

 


